



Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LILLO

Mediante Resolución de Alcaldía de fecha 27 de enero de 2022 se aprobó la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal, que cumple las previsiones del artículo 2 del Real Decreto-ley 14/2021, de 6 de julio, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, correspondiente a las plazas que a continuación se reseñan:

PERSONAL LABORAL:

PLAZA	VACANTES	Fecha de adscripción	Forma de Provisión
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	04-11-1994	Concurso
AGENTE EMPLEO Y DESARROLLO	1	01-08-2005	Concurso
BIBLIOTECARIO	1	04-03-1994	Concurso
PROFESORA ADULTOS	1	1-10-1999	Concurso
EDUCADORA CAI	1	31-10-2005	Concurso
ENCARGADO PUNTO LIMPIO	1	01-11-2009	Concurso
ENCARGADO DEPURADORA	1	01-02-2012	Concurso
SERVICIO AGUA	1	01-02-2012	Concurso
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	1	12-05-2008	Concurso
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	1	12-05-2008	Concurso
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	1	03-11-2006	Concurso
LIMPIADORA CONSULTORIO MEDICO	1	01-08-2006	Concurso
LIMPIADORAS COLEGIO PUBLICO	4	01-09-2006	Concurso
LIMPIADORA OFICINAS AYTO	1	01-04-1999	Concurso
LIMPIADORA POLIDEPORTIVO	1	02-08-2006	Concurso
LIMPIADORA BIBLIOTECA	1	01-09-2006	Concurso
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	1	02-08-2017	Concurso-oposición
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	1	01-07-2017	Concurso-oposición
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	1	01-07-2017	Concurso-oposición
AUXILIAR APOYO AL CAI	1	22-06-2018	Concurso-oposición
SERVICIOS MULTIPLES OFICIAL 1ª	1	04-01-2017	Concurso-oposición
SERV.MULTIPLES OFICIAL 1ª-CEMENTERIO	1	14-06-2017	Concurso-oposición

El pleno acuerda por unanimidad lo siguiente:

PRIMERO.- Realizar la siguiente corrección de errores en el listado de plazas de la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal, que cumple las previsiones del artículo 2 del Real Decreto-ley 14/2021, de 6 de julio, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público aprobada mediante solución de Alcaldía de fecha 27 de enero de 2022:

- Donde dice BIBLIOTECARIO, ha de decir AUXILIAR DE BIBLIOTECA.
- Donde dice EDUCADORA CAI, ha de decir EDUCADORA INFANTIL.
- Donde dice ENCARGADO PUNTO LIMPIO, ha de decir OPERARIO PUNTO LIMPIO.
- Donde dice ENCARGADO DEPURADORA, ha de decir OPERARIO SERVICIO AGUAS.
- Donde dice SERVICIO AGUA, ha de decir OPERARIO SERVICIO AGUAS.
- Donde dice AUXILIAR APOYO AL CAI, ha de decir AUXILIAR APOYO ESCUELA INFANTIL.
- Donde dice, SERVICIOS MULTIPLES OFICIAL 1ª, ha de decir OFICIAL 1ª SERVICIOS MÚLTIPLES Y CEMENTERIO.
- Donde dice SERVICIOS MULTIPLES OFICIAL 1ª CEMENTERIO, ha de decir OFICIAL SERVICIOS MÚLTIPLES Y CEMENTERIO.



PLAZA	VACANTES	Fecha de adscripción	Forma de Provisión
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1	04-11-1994	Concurso
AGENTE EMPLEO Y DESARROLLO	1	01-08-2005	Concurso
AUXILIAR DE BIBLIOTECA	1	04-03-1994	Concurso
PROFESORA ADULTOS	1	1-10-1999	Concurso
EDUCADORA INFANTIL	1	31-10-2005	Concurso
OPERARIO PUNTO LIMPIO	1	01-11-2009	Concurso
OPERARIO SERVICIO AGUAS	2	01-02-2012	Concurso
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	3	03-11-2006	Concurso
LIMPIADORA CONSULTORIO MEDICO	1	01-08-2006	Concurso
LIMPIADORAS COLEGIO PUBLICO	4	01-09-2006	Concurso
LIMPIADORA OFICINAS AYTO	1	01-04-1999	Concurso
LIMPIADORA POLIDEPORTIVO	1	02-08-2006	Concurso
LIMPIADORA BIBLIOTECA	1	01-09-2006	Concurso
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO	3	02-08-2017	Concurso-oposición
AUXILIAR APOYO ESCUELA INFANTIL	1	22-06-2018	Concurso-oposición
OFICIAL 1ª SERVICIOS MULTIPLES Y CEMENTERIO	2	04-01-2017	Concurso-oposición

En Lillo, a 23 de diciembre de 2022.- El Alcalde, Julián Sánchez Casas.

Nº. 1.- 368